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WRAP TORTILLA TRADITIONAL PLAIN, 25 CM

Artikel-Nr.: 8474200

Bezeichnung des Lebensmittels:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Rohstoffgruppe:
Halal-zertifiziert:
Bio:

Abmessungen, TK:
Stiickgewicht:

Identititskennzeichen:

GTIN - Verkaufseinheit:
GTIN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:
Produktionsland:

Aufbau Umverpackung:

Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE
Pro Umverpackung

Paletteninhalt:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhohe:

Mindesthaltbarkeit:

Gepresste Weizenmehlfladen, gebacken, tiefgefroren.

Angereichertes WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin,
Thiamin), Wasser, Rapsél, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Zucker, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Sauerungsmittel (Apfelsaure), Speisesalz,
WEIZENSTARKE.

Kleiner Vielkonner: Unsere kleinste gebackene Weizenmehl-Tortilla 1&sst sich perfekt
fur Soft-Tacos, Fajitas oder Quesadillas verwenden. Erweitere deine kulinarischen
Spanischkenntnisse!

— Optimal far Finger Food
— Handmade-Optik
— Ohne Palmal

gegart
vegan
Nein
Nein

ca.25cm (+/-1,5cm)
699

nicht erforderlich

4004074905144
19059080
Vereinigtes Konigreich

12 Beutel x 12 Stuck = 144 Stuck (9,9 kg), 25 cm

1x Karton (Pappe), 589 mm x 267 mm x 203 mm, 668 g

12 x Beutel (OPP), 365 mm x 265 mm, 7 g

1x Kartonetikett (Papier), 220 mm x 150 mm, 3 g

2 x Zwischenlage (Pappe), 285 mm x 245 mm x 89 mm, 82 g
1x Zwischenlage (Pappe), 574 mm x 252 mm, 42 g

Nettogewicht Bruttogewicht
9,90 kg 10,8671kg

54 Kartons (9 Lagen a 6 Kartons)

612,974 kg

1896 mm

540 Tage
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WRAP TORTILLA TRADITIONAL PLAIN, 25 CM
Artikel-Nr.: 8474200

Restlaufzeit bei Anlieferung: 120 Tage
Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Zubereitungsempfehlung: Auftauen: Wraps im Kuhlschrank auftauen. Vor dem Fullen ohne Fett kurz in der Pfanne

oder auf einer heiBen Platte erwarmen, dann fillen, falten, wickeln, rollen.

Nahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcall: 1312 / 31
Fett [g]: 8,0
davon gesattigte Fettsauren [g]: 14
Kohlenhydrate [g]: 51
davon Zucker [g]: 21
EiweiB [g]: 8,1
Salz [g]: 0,44
Ballaststoffe [g]: 2,1

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae <100KBE/g
Gesamtkeimzahl < 10000 KBE/g
Hefen/Schimmel <100KBE/g
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WRAP TORTILLA TRADITIONAL PLAIN, 25 CM
Artikel-Nr.: 8474200

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse + | Weizenmehl, Weizenstarke

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl. Lactose) -

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mg/l, als SO2) -

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse -

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse -

+ = enthalten / - = nicht enthalten / O = kann Spuren enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):

Keine
Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
Die Verpackung entspricht den in der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.
GVO - Erkldrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht geméaR den EU-Verordnungen

1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von
genetisch veranderten Lebens- und Futtermitteln.
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